[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 декабря  2019 года                                                                                        № 997
                                                        п.г.т. Махнёво

О внесении изменений в постановление Администрации Махнёвского муниципального образования от 30.09.2019 года № 720 «О создании на территории Махнёвского муниципального образования призывной комиссии»
На основании Указа губернатора Свердловской области от 03.12.2019г №628-У «О внесении изменений в составе призывных комиссий (основные и резервные) в муниципальных районах и городских округах, расположенных на территории Свердловской области, утвержденные Указом Губернатора Свердловской области от 24.09.2019г № 455-УГ»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Махнёвского муниципального образования от 30.09.2019 года № 720 «О создании на территории Махнёвского муниципального образования призывной комиссии» следующие изменения:

1.1. приложение № 1 изложить в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Алапаевская искра» и разместить на официальном сайте Махнёвского муниципального образования в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Махнёвского муниципального образования по социальным вопросам Г.А. Кокшарову.

Глава Махнёвского
муниципального образования                                                        А.В. Лызлов
Приложение № 1

к постановлению Администрации

Махнёвского муниципального образования

   от 19 декабря 2019 года № 997
Призывная комиссия Махневского муниципального образования

Основной состав:
	 Лызлов Александр Викторович
	Глава  Махнёвского муниципального образования, председатель комиссии (по согласованию)

	 Петрукович

Руслан Михайлович
	Военный комиссар города Алапаевска и Алапаевского района Свердловской области, заместитель председателя комиссии

	 Платонова

Татьяна Георгиевна
	Фельдшер  отделения (подготовки и призыва граждан на военную службу) военного комиссариата города Алапаевск и Алапаевского района Свердловской области, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Козлова
Мария Владимировна

	врач, руководящий работой по медицинскому освидетельствованию граждан РФ, подлежащих призыву на военную службу

	Госьков Николай Александрович

	Командир отдельной роты патрульно-постовой службы  межмуниципального отдела полиции МВД Российской Федерации  «Алапаевский»

	Берстенёва Татьяна Вячеславовна
	Начальник отдела образования и молодежной политики  Админи​страции Махнёвского муниципального образования (по согласованию)